
Er du jurist, og vil du være med til at sikre ældre et godt
liv - hele livet?

Ældre Sagen søger en jurist med bred erfaring inden for socialret, der med fremdrift og
engagement vil arbejde for at sikre et værdigt liv for ældre. Du bliver en del af et team, hvor du skal
bidrage med dine stærke juridiske kompetencer til vores politiske arbejde, og hvor vi sammen
tegner retningen for Ældre Sagens politik på ældreområdet.
Som jurist hos os kommer du til at arbejde med sociallovgivning - særligt serviceloven og den
kommende ældrelov. Men du vil også blive involveret i andre juridiske discipliner som
forvaltningsret, menneskerettigheder og regler om fuldmagtsforhold m.v. 
Du skal arbejde med politisk interessevaretagelse for at sikre retssikkerheden for ældre
mennesker, der er afhængige af hjælp. Du kommer også til at holde oplæg og bidrage til
undersøgelser, besvare henvendelser fra vores medlemmer og frivillige og meget andet. Dit
arbejde vil foregå i tæt samarbejde med afdelingens øvrige politiske konsulenter, som arbejder med
bl.a. hjemmehjælp, plejehjem, pårørende, palliation, sundhed, AI og digitalisering m.v. 
Du får  

arbejdsdage med stor variation i opgaverne i et dynamisk arbejdsfællesskab.●

mulighed for at lære nyt og udvikle dine juridiske kompetencer. ●

spændende og meningsfyldte udfordringer  i en hverdag præget af korte deadlines.●

en arbejdsplads med gode og ambitiøse kollegaer, hvor vi samarbejder på tværs af afdelinger

og fagligheder om at løse opgaverne. 

●

stor indflydelse på dit arbejde og mulighed for at udvikle dig fagligt.●

indflydelse på politiske beslutninger.●

 Det bliver din opgave, at 

bidrage med din juridiske viden ift. til at tegne retningen for Ældre Sagens politik på

ældreområdet, fx gennem deltagelse i udviklings- og samarbejdsprojekter,  i netværk og via

samarbejde med eksperter, ministerier, styrelser, kommuner o.a. 

●

fremme Ældre Sagens politik om retssikkerhed ift. andre politiske aktører og interessenter

(politikere, embedsmænd, organisationer, fagfolk, eksperter m.fl.), fx via møder med

ordførere, deltagelse i følgegrupper og ved udarbejdelse af debatindlæg og høringssvar

m.m. 

●

have løbende kontakt med pressen og formidle Ældre Sagens politiske budskaber inden for

dine ansvarsområder. 

●

bidrage til et godt, udviklende og konstruktivt tværfagligt teamsamarbejde og arbejde for, at

teamet i fællesskab opfylder sine mål.

●

formidle viden, lovgivning og praktiske erfaringer til bl.a. Ældre Sagens medlemmer og

frivillige.

●

bistå dine kollegaer med juridisk hjælp og indsigt. ●

Du

er cand. jur. med bred erfaring og indsigt i socialret. Det er desuden en fordel, hvis du har en

vis indsigt i menneskerettigheder og forvaltningsret. 

●

har måske erfaring fra ældreområdet.●

men det vigtigste er, at du har interesse for ældreområdet og mod på nye udfordringer. ●

har erfaring med at påvirke politiske beslutninger. Det kan være fra en organisation,

ministerie, styrelse, kommune m.v. 

●

forstår, hvilken betydning regler og rammer har for de personer, det vedrører, og at du kan

omsætte din juridiske viden til egentlige politiske forslag.

●

forstår den offentlige digitaliserings konsekvenser for individers retssikkerhed, herunder

hvordan brug af AI i sagsbehandlingen kan have retssikkerhedsmæssige konsekvenser. 

●

er i stand til at formidle og forklare kompliceret jura, så det er til at forstå for andre end

jurister. 

●



kan arbejde selvstændigt og sikre fremdrift på dine ansvarsområder, men du er også i

udpræget grad samarbejdsorienteret – og holder af tværfagligt samarbejde. 

●

har lyst til at gøre en forskel for ældre.●

er hjælpsom, fleksibel, dynamisk og har empati. ●

Vi tilbyder
Løn- og ansættelsesvilkår efter kvalifikationer og nærmere aftale, pensionsordning og attraktive
personalegoder. Vi tilbyder en 36,5 timers arbejdsuge inkl. betalt frokostpause samt 9 feriefridage.
Stillingen er en konsulentstilling på fuldtid med start 1. marts 2025 med placering på 
Ældre Sagens hovedkontor, Snorresgade 17–19, 2300 København S.
Information og ansøgning
Du kan læse mere om Ældre Sagen på www.aeldresagen.dk.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte jurist/seniorkonsulent Dorthe
Bjerremand Erichsen på telefon 2962 4510 eller på mail dbe@aeldresagen.dk, eller afdelingschef
Charlotte Færch på telefon 3030 0693 eller på mail cf@aeldresagen.dk. 
Ansøgning og CV, bilagt eksamensbeviser og evt. anbefalinger skal modtages via vores
rekrutteringssystem. 
Søg stillingen via ”Ansøg” nederst på siden.
Vi skal have din ansøgning senest den 24. november 2024. 
Vi forventer at afholde 1. ansættelsessamtale den 2. december 2024 og 2. ansættelsessamtale den
6. december 2024.
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen uanset køn, alder og etnisk tilhørsforhold.
Ældre Sagen kæmper for et samfund, hvor alle kan leve et godt og langt liv. Det gør vi via vores
arbejde med viden og holdning på samfundsniveau, via rådgivning, et stort frivilligt arbejde,
medlemsarrangementer og andre tiltag. Værdierne i vores arbejde er nærvær, indsigt og
handlekraft. Vi er en almennyttig organisation og neutral i partipolitisk, etnisk og religiøs
henseende. Vi har over 1.000.000 medlemmer, 215 lokalafdelinger, over 20.000 frivillige samt et
sekretariat med ca. 160 medarbejdere. 
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